
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zavesne-kreslo-amazonas-havanna-
modre/

Závěsné křeslo Amazonas Havanna -
modré

Kód zboží: 020465
Značka: Amazonas

Popis:
Závěsné křeslo je vyrobeno z vlákna EllTex, které je odolnější proti opotřebení i
povětrnostním podmínkám, přesto ale zachovává všechny příjemné vlastnosti stoprocentní
bavlny - měkkost, hebkost a prodyšnost. Při výrobě jsme spojili právě tuto stabilní tkaninu
zpevněnou na okrajích obroubením se splétanými šňůrami tvořícími na koncích křesla
závěsná oka navlečená na rozpěrné tyči. Masivní buková tyč o průměru 40 mm je navržena
a vyrobena tak, aby závěsné šňůry sedaci plochy ani horní úvaz nemohly sklouznout
doprostřed tyče a ohrozit tak bezpečnost použití. Křeslo nabídne dostatek komfortu všem
dospělým, ale může se stát i oblíbeným koutkem pro děti. Tvar sedací plochy je určen
pouze jednou tyčí a umožňuje tak sedícím zaujmout různé polohy. Křeslo vyžaduje pro
zavěšení potřebuje pouze jediný bod. Je dodáváno v praktickém obalu s popruhem přes
rameno, vyrobeném ze stejného materiálu jako křeslo. Vhodnými stojany pro toto křeslo
jsou: Atlas, Luna a Palmera.

Plocha k ležení: 150x120 cm

Rozměry: šířka 100 cm, výška 160 cm

Parametry:
• Hmotnost (g): 2300
• Nosnost (kg): 120
• Materiál: 55% bavlna, 45% polyester
• Rozměry (cm): 150 x 120

Fotky:

https://armik.cz/zavesne-kreslo-amazonas-havanna-modre/





	Závěsné křeslo Amazonas Havanna - modré

